
27.11.2023      
 
 

Čia išdėstyta techninė informacija pateikiama neprisiimant atsakomybės ar įsipareigojimų, o gavėjas ją priima ir naudojasi vien savo 
rizika. Kadangi naudojimo sąlygos nuo mūsų nepriklauso ir gali skirtis, „Paroc“ negarantuoja ir neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų 
dėl duomenų, susijusių su bet kokių čia aprašytų gaminių konkrečiu naudojimu, tikslumo ir patikimumo. „Paroc“ pasilieka teisę keisti šį 
dokumentą be išankstinio įspėjimo. PAROC yra kompanijos Paroc Group Oy registruotas prekės ženklas. Šis produkto duomenų lapas 
galioja šiose šalyse: Lietuvoje. © „Paroc“, 2023 m. 

1 
 

PAROC peiliai 
PAROC šilumos izoliacijos peilis HD (XTK 005)  
 
 
 
 
 

PAROC šilumos izoliacijos peilis (XTK 001) ir PAROC šilumos izoliacijos 
peilis HD (XTK 005) yra skirti šilumos izoliacijos gaminiams iš akmens 
vatos pjaustyti. Tai – peiliai skirti profesionalams, nuolatos dirbantiems su 
akmens vatos izoliacinėmis plokštėmis. Šiuo lengvu ir aštriu peiliu galima 
kokybiškai ir patogiai supjaustyti akmens vatos gaminius į įvairių dydžių 
bei formų elementus. 

 

 

 

 
SERTIFIKATAI IR TECHNINIAI ĮVERTINIMAI: Netaikoma 
NAUDOJIMO SRITIS:  Peilis akmens vatai pjaustyti 
PAKAVIMAS / SANDĖLIAVIMAS:  Plastikinė įmautė 
 

 

MATMENYS 

Gaminio kodas ilgis vienetai EAN 64380 
PAROC šilumos izoliacijos peilis HD (XTK 005) geležtė 390 mm / 

bendras 550mm 
1 vienetas  

 

                    


